ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от 0^ 2023 года №

Об утверждении результатов
муниципального этапа конкурса «Воспитатель года»

в Полевском городском округе в 2022-2023 учебном году

На основании приказа начальника ОМС Управление образованием ПГО
№ 237-Д от 11.10.2022 года «Об утверждении положения о проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года в
Полевском городском округе в 2022-2023 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса

«Воспитатель года» в Полевском городском округе в 2022 — 2023 учебном
году (прилагаются).

2. По результатам муниципального этапа конкурса «Воспитатель
года» признать победителем и призерами следующих участников:

Зиновьеву Ольгу Петровну, воспитателя МБ ДОУ ПГО «Детский сад №43
общеразвивающего вида» (I место);

Бабину Оксану Анатольевну, воспитателя МБ ДОУ ПГО «Детский сад
№34» (II место);

Зотка Наталью Валерьевну, воспитателя МАДОУ ПГО «Детский сад №65
комбинированного вида» (III место).

3. Установить победителю конкурса Зиновьевой О.П. воспитателю
МБ ДОУ ПГО «Детский сад № 43 общеразвивающего вида», ежемесячную
доплату в размере 5 000 рублей на период с 1 апреля 2023 года по 31 марта 2024

года (сроком на 12 месяцев). Заведующей МБДОУ ПГО «Детский сад № 43»
Дизендорф Ю.В. обеспечить выплату доплаты.

4. Заведующим МБДОУ ПГО «Детский сад №43 общеразвивающего
вида» Дизендорф Ю.В., МБДОУ ПГО «Детский сад №34» Хариной Н.В.,
МАДОУ ПГО «Детский сад №65 комбинированного вида» Тарасовой И.В.,
обеспечить участие победителя и призеров конкурса в региональном этапе
конкурса «Воспитатель года России-2023 года».

5. Щербаковой Е.Г., специалисту ОМС Управление образованием
ПГО, разместить результаты муниципального этапа конкурса «Воспитатель
года» в Полевском городском округе в 2022-2023 учебном году на сайте ОМС
Управление образованием ПГО.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС
образованием ПГО М.В .Чеснокова